
1 
 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00) in 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24/06- UPB1, 47/2008), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 20. redni seji dne 
06.07.2009 sprejel 

 
O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona 

 
1. člen 

 
5. člen Odloka o ustanovitvi Zavoda za turizem, kulturo in promocijo Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 39/2007), se dopolni tako, da se za 
prvim stavkom prvega odstavka doda besedilo: 
 
»Skrajšano ime zavoda je: KULTPROTUR Gornja Radgona.« 
 

2. člen 
 
Prvi odstavek 7. člena Odloka o ustanovitvi Zavoda za turizem, kulturo in promocijo Gornja 
Radgona se spremeni in dopolni tako, da se glasi: 
 
Naloge iz prejšnjega člena, ki jih zavod opravlja, so v skladu z uredbo o uvedbi in uporabi 
standardne klasifikacije dejavnosti (Uradni list RS, št. 69/2007 in 17/2008) razvrščene: 
 
C/13.200  Tkanje tekstilij 
C/13.910  Proizvodnja pletenih in kvačkanih materialov 
C/13.920  Proizvodnja končnih tekstilnih izdelkov, razen oblačil 
C/14.130  Proizvodnja drugih vrhnjih oblačil 
C/14.390  Proizvodnja drugih pletenih in kvačkanih oblačil 
C/16.290  Proizvodnja drugih izdelkov iz lesa, plute, slame in protja 
C/18.120  Drugo tiskanje 
C/18.200  Razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa 
G/46.160  Posredništvo pri prodaji tekstila, oblačil, krzna, obutve, usnjenih izdelkov 
G/46.170  Posredništvo pri prodaji živil, pijač, tobačnih izdelkov 
G/46.180  Specializirano posredništvo pri prodaji drugih določenih izdelkov 
G/46.190  Nespecializirano posredništvo pri prodaji raznovrstnih izdelkov 
G/46.340  Trgovina na debelo s pijačami 
G/46.370  Trgovina na debelo s kavo, čajem, kakavom in začimbami 
G/46.4  Trgovina na debelo z izdelki za široko rabo 
G/46.490  Trgovina na debelo z drugimi izdelki široke porabe 
G/46.900  Nespecializirana trgovina na debelo 
G/47.110  Trgovina na drobno v nespecializiranih prodajalnah, pretežno z živili 
G/47.190  Druga trgovina na drobno v nespecializiranih prodajalnah 
G/47.190  Druga trgovina na drobno v nespecializiranih prodajalnah 

G/47.240  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s kruhom, pecivom, testeninami, 
sladkornimi izdelki 

G/47.250  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s pijačami 
G/47.510  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s tekstilom 

G/47.520   
Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z gradbenim materialom, kovinskimi 
izdelki, barvami in steklom 

G/47.610  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s knjigami 



2 
 

G/47.610  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s knjigami 

G/47.62  
Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s časopisi, revijami, papirjem, pisalnimi 
potrebščinami 

G/47.710  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z oblačili 
G/47.720  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z obutvijo in usnjenimi izdelki 
G/47.782  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z umetniškimi izdelki 
G/47.789  Druga trgovina na drobno v drugih specializiranih prodajalnah 
G/47.8  Trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah 
G/47.910  Trgovina na drobno po pošti ali po internetu 
G/47.990  druga trgovina na drobno zunaj prodajaln, stojnic in tržnic 
H/49.320   Obratovanje taksijev 
H/49.39  Drug kopenski potniški promet 
I/55.203  Oddajanje zasebnih sob gostom 
I/55.204  Planinski domovi in mladinska prenočišča 
I/55.209  Druge nastanitve za krajši čas 
I/56.101  Restavracije in gostilne 
I/56.102  Okrepčevalnice in podobni obrati 
I/56.103  Slaščičarne in kavarne 
I/56.104   Začasni gostinski obrati 
I/56.105   Turistične kmetije brez sob 
I/56.210  Priložnostna priprava in dostava jedi 
I/56.290   Druga oskrba z jedmi 
I/56.300  Strežba pijač 
J/58.110  Izdajanje knjig 
J/58.130  Izdajanje časopisov 
J/58.140  Izdajanje revij in druge periodike 
J/58.190  Drugo založništvo 
J/59.110  Produkcija filmov, video filmov, televizijskih oddaj 
J/59.130  Distribucija filmov, video filmov, televizijskih oddaj 
J/59.140  Kinematografska dejavnost 
J/59.200  Snemanje in izdajanje zvočnih zapisov in muzikalij 
J/63.110  Obdelava podatkov in s tem povezane dejavnosti 
J/63.120  Obratovanje spletnih portalov 
J/63.910  Dejavnost tiskovnih agencij 
K/66.120   Posredništvo pri trgovanju z vrednostnimi papirji in borznim blagom 
L/68.200  Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin 
L/68.320  Upravljanje nepremičnin za plačilo ali po pogodbi 
M/69.200  Računovodske, knjigovodske in revizijske dejavnosti; davčno svetovanje 
M/70.210  Dejavnost stikov z javnostjo 
M/70.220  Drugo podjetniško in poslovno svetovanje 
M/72.200  Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju družboslovja in humanistike 
M/73.110  Dejavnost oglaševalskih agencij 
M/73.200  Raziskovanje trga in javnega mnenja 
M/74.100   Oblikovanje, aranžerstvo, dekoraterstvo 
M/74.200  Fotografska dejavnost 
M/74.300  Prevajanje in tolmačenje 
N/77.120  Dajanje tovornjakov v najem in zakup 
N/77.210  Dajanje športne opreme v najem in zakup 
N/77.290  Dajanje drugih izdelkov za široko rabo v najem in zakup 
N/77.390  Dajanje drugih strojev, naprav in opredmetenih sredstev v najem in zakup 
N/78.100   Dejavnost pri iskanju zaposlitve 
N/78.200   Posredovanje začasne delovne sile 
N/78.300   Druga oskrba s človeškimi viri 
N/79.900  Rezervacije in druge s potovanji povezane dejavnosti 
N/82.110  Nudenje celovitih pisarniških storitev 
N/82.190  Fotokopiranje, priprava dokumentov in druge posamične pisarniške dejavnosti 



3 
 

N/82.200  Dejavnost klicnih centrov 
N/82.300  Organiziranje razstav, sejmov, srečanj 
N/82.990  Drugje nerazvrščene spremljajoče dejavnosti za poslovanje 
O/84.130  Urejanje gospodarskih področij za učinkovitejše poslovanje 
O/85.590  Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje 
R/90.010  Umetniško uprizarjanje 
R/90.030   Umetniško ustvarjanje 
R/90.040   Obratovanje objektov za kulturne prireditve 
R/91.011  Dejavnost knjižnic 
R/91.012  Dejavnost arhivov 
R/91.020  Dejavnost muzejev 
R/91.030  Varstvo kulturne dediščine 
R/91.040  Dejavnost botaničnih in živalskih vrtov, varstvo naravnih vrednot 
R/92.002  Prirejanje iger na srečo, razen v igralnicah 
R/93.110  Obratovanje športnih objektov 
R/93.190  Druge športne dejavnosti 
R/93.210  Dejavnost zabaviščnih parkov 
R/93.292  Dejavnost smučarskih centrov 
R/93.299  Drugje nerazvrščene dejavnosti za prosti čas 
S/96.090  Druge storitvene dejavnosti, drugje nerazvrščene 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalnem časopisu Prepih. 

 
Številka: 007-001/2007 
Datum:   07.07.2009 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


